
21

شنبه
1403

مهر

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4034
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
منوشماچیزینیستیمکهمیخوریم،

چیزیهستیمکهفکرمیکنیم
والتر آلدرسون

آگهى

آگهي تجدید مناقصه عمومي
1403-883

نوبت اول: 1403/07/19 ابتکار جنوب                                                                     نوبت دوم:1403/07/21 طلوع
شهرداری منطقه يک شیراز در نظر دارد پروژه ساخت مخزن  200متر مکعبی شیراز ZONEG1- RV1 )بلوار شهید چمران( را از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۶۵۶ به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. 
لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام 
نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 32/436/870/536 ريال

-مدت قرارداد : 8  ماه 
شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور ، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از 

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-محل انجام کار:  بلوار شهید چمران 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/622/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت  13:00روز پنج شنبه مورخ 1403/07/26 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

باشد.  می   1403/08/07 مورخ  دوشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرين-

شهرداری منطقه يک-واحد دبیرخانه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1403/08/08 در محل شیراز-چهارراه خلدبرين –شهرداری منطقه يک- طبقه 

سوم- سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456          1802321                            44911
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي تجدید  مزایده واگذاري استيجاري تابلوهاي تبليغاتي سطح شهر   
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره 202مورخ 1403/03/06 شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری استیجاری 
تعداد 31 عدد تابلو تبلیغاتی سطح شهر به همره 15 عدد تابلو تبلیغاتی سردرب بازار میدان شهدا با قیمت پايه کارشناسی اجاره ماهیانه 
358/000/000 ريال از طريق مزايده به مدت يک سال اقدام نمايد. لذا ازکلیه کانون های تبلیغاتی  واجد شرايط دعوت بعمل می 

آيد ازتاريخ نشرآگهی جهت دريافت اسناد مزايده به امورقراردادهای شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزايده  حداکثرتا 
ده روز پس از نشر آخرين آگهی در سامانه ستاد بارگذاری و مدارک ضمانت نامه وديعه و مدارک شرکت را در پاكت سر بسته به واحد حراست 

شهرداری تحويل نمايند. 
1-مبلغ سپرده شرکت در مزايده 214/800/000 ريال می باشد. 

2-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و يا واريز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک 
ملی شعبه مرکزی کازرون قابل قبول می باشد. 

3-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزايده در شهرداری ضبط خواهد شد.

5-شهرداری در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مختار است.
6-ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزايده شهرداری موجود است. 

44908                               1803824                                                                                                                                      
رضا نوذري – شهردار کازرون

آگهي تجدید مزایده واگذاري استيجاري پارکينگ ابوذر و سلمان شهر کازرون
شهرداری کازرون در نظر دارد با استناد به مصوبه شماره  360 مورخ 1403/04/29  شورای اسلامی شهر کازرون  نسبت به واگذاری 
استیجاری پارکینگ عمومی وسائط نقلیه ابوذر و پارکینگ سلمان از طريق مزايده عمومی به مدت يک سال اقدام نمايد. لذا ازکلیه 
علاقه مندان دعوت بعمل می آيد ازتاريخ نشرآگهی جهت دريافت اسناد مزايده و ارائه قیمت پیشنهادی از طريق سامانه تدارکات 

دولت به شرح ذيل اقدام نمايند.
مهلت دريافت اسناد مزايده هشت روز پس از نوبت اول آگهی 
مهلت ارائه قیمت پیشنهادی 10 روز پس از نوبت دوم آگهی  

1-مبلغ پايه مزايده اجاره ماهیانه پارکینگ سلمان 460/000/000 ريال و پارکینگ ابوذر ماهیانه  400/000/000 ريال می باشد. 
2-مبلغ سپرده شرکت در مزايده پارکینگ سلمان 276/000/000 ريال و پارکینگ ابوذر  240/000/000 ريال  می باشد. 

3-ارائه سپرده به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی و يا  واريز وجه به حساب سپرده شماره 0106842587004 به نام شهرداری کازرون نزد بانک 
ملی شعبه مرکزی کازرون قابل قبول     می باشد. 

4-چنانچه نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
5-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزايده در شهرداری ضبط خواهد شد.

6-شهرداری در رد يا قبول هر يک از پیشنهادات مختار است.
7-هزينه درج آگهی در روزنامه و کارشناسی بر عهده برنده مزايده است. 

8-ساير اطلاعات و جزئیات در اسناد مزايده شهرداری موجود است.                                     1803822                                  44909
رضا نوذري – شهردار کازرون

آگهي تجدید مناقصه عمومي

1403-881
نوبت اول:1403/07/19 سبحان                                                                                     نوبت دوم:1403/07/21 طلوع

شهرداری منطقه يک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات تراش و ترمیم ، درز گیری و لکه گیری آسفالت در سطح محدوده منطقه يک را از طريق 
اشخاص واجد شرايط  فراخوان ۲۰۰۳۰۹۶۶۸۸۰۰۰۶۶۳به  با شماره   ) ستاد   ( الکترونیکی دولت  تدارکات  سامانه  مناقصه عمومی در  برگزاری 
واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل 
آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويی می باشد.

-مبلغ برآورد: 45/767/826/680 ريال
-مدت قرارداد : 9   ماه 

شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته راه  از سازمان برنامه و بودجه کشور ، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-محل انجام کار:  سطح محدوده منطقه يک
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/288/500/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100221 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت  13:00روز پنج شنبه مورخ 1403/07/26 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
باشد.  می   1403/08/07 مورخ  دوشنبه  روز   13:00 ساعت  تا  حداکثر  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  -آخرين 
شرکت  کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرين-

شهرداری منطقه يک-واحد دبیرخانه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1403/08/08 در محل شیراز-چهارراه خلدبرين –شهرداری منطقه يک- طبقه 

سوم- سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                 1802325                      44910
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                 

آگهي مناقصه عمومي
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای سیف اباد از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: قیرپاشی و اسفالت

1-اجرای عملیات  قیرپاشی و اسفالت 15000متر مربع  
مطابق با اسناد . مدارک و استانداردهای برگ مناقصه و نقشه جمعا به مبلغ 36.000.000،000ريال به حروف سی و شش میلیارد ريال.

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی  14003483251
يا ارائه فیش واريزی به حساب شماره   0107571635000بانک ملی بنام دهیاری سیف اباد  معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 1.800.000.000ريال 

به حروف يک میلیارد و هشتصد میلیون ريال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاريخ درج آگهی 1403/07/21 به مدت 10 روز کاری

محل دريافت اسناد مناقصه: فرمانداری کازرون-طبقه همکف-مسئول امور مالی  دهیاری سیف اباد خانم مريم استوانی 09179221804،شماره 
تماس دهیار حسین شفیعی 09179216718

نحوه خريد اسناد : واريز مبلغ 2،000،000 ريال به شماره  حساب  0107571635000بانک ملی بنام دهیاری روستای سیف اباد.
مهلت و محل تحويل پیشنهادات : حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ1403/08/05 به مسئول امور مالی دهیاری سیف اباد  در محل بخشداری  

مرکزی 
تاريخ بازگشايی پاکات:1403/08/08 در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرايط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذی صلاح و دارا بودن گواهی ارزش افزوده معتبر

ب-ارائه فیش واريزی بند ج جهت تحويل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشايی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزينه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد يا تايید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج اگهی نوبت اول در تاريخ 1403/07/21 و نوبت دوم در تاريخ 1403/08/01 میباشد.
1805212                             44919                                       4497 م الف

دهياري سيف آباد

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034006143 مورخ 1403/06/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهره عالم زاده فرزند مصطفی بشماره 
شناسنامه 3016 و ملی 3520370875 صادره از دالکی در ششدانگ يک باب خانه  مساحت 55/26 مترمربع پلاک فرعی 15282 از 2083 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 17 فرعی از 2083 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی علی ضامن مرادی مطلق شیرازی محرز 
گرديده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/21                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06        44902/1971985                    2821 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034005686 مورخه 1403/06/08 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مريم صلواتی فرزند محمد حسین بشماره 
شناسنامه 17485 و ملی 2539015999 صادره از اقلید در اعیانی ششدانگ يک باب ساختمان مساحت 42/74 مترمربع پلاک فرعی 15348 از 
2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی موقوفه صاحبديوانی محرز گرديده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک 
ماه از تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/21             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06        44900/1971984                       2822 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034005371 مورخه 1403/05/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی برزگر فرزند حسن به شماره 
شناسنامه 880 و ملی 5139465531 صادره از بوانات در ششدانگ يک باب ساختمان مساحت 200 مترمربع پلاک فرعی 3130 از 2081 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی علی برزگر محرز گرديده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/21             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06       44898/1971982                      2824 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140360311034006181 مورخه 1403/06/20 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه سادات حسینی شرقی فرزند سید 
موسی بشماره شناسنامه 25 و ملی 6559895785 صادره از جهرم در ششدانگ يک باب ساختمان مساحت 208/52 مترمربع پلاک فرعی 3849 از 
2152 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2152 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی حسین وزيری محرز گرديده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقديم نمايند بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1403/07/21             تاريخ انتشار نوبت دوم:1403/08/06        44901/1971983                  2823 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


